
€19,50

€19,50

€11,50

€11,50

€29,50

€29,50

€14,50

€14,50

€55,00

€65,00

€77,50

Wijnarrangement 3 gangen: €16,50
Wijnarrangement 4 gangen: €22,50
Wijnarrangement 5 gangen: €27,50

KERST DINER:

3 gangen: Voorgerecht | Hoofdgerecht | Nagerecht

4 gangen: Voorgerecht | Tussengerecht | Hoofdgerecht | Nagerecht

5 gangen: Voorgerecht | Tussengerecht | Hoofdgerecht | Kaas Plankje | Kerst Dessert

KAAS PLANKJE
4 Geselecteerde soorten kaas | Kletzenbrood | Notenmix

Gerookte pastinaak| Tonkaboon jus | Oesterzwam

KERST DESSERT
Caramel | Chocolade | Peer

Hoofd

ZEEDUIVEL
Pompoen | Ponza | Bundelzwam | Dennetakken | Witlof

HERTENRUG FILET 

WILDBOUILLON
Kalfszwezerik | Truffel | En croute

BISQUE VAN LANGOUSTINE
Limoen Kaviaar | Langoustine

EENDENPATÉ
Aardpeer | Koffie | Wild

CEVICHE VAN ZEEBAARS
Notencremé | Aardappel | Krokantje 

Voor

Dessert

Speciale dieetwensen en allergieen dienen altijd gemeld te worden bij ons bedienend personeel

Tussen

WIJNEN:
Kies voor de assistentie van ons deskundig personeel bij het selecteren van de mooiste wijnen:


